

Brandval

Menighetsblad



God Påske!

Nr. • 2 • 2015 • 54. årgang

Brandval menighet

Telefonen på menighetskontoret er betjent mellom kl 10.00 og 14.00.

<http://www.kongsvinger.kirken.no>

Besøksadresse:

Nygata 6, 2213 Kongsvinger

tlf.: 62 88 66 80

Kontonr. 1503.20.99006

Menighetssekretær:

Gerd Randi Bjørnstadbråten

tlf.: 459 50 683

E-post:

gerd-randi.bjornstadbraten@kongsvinger.kirken.no

Kirkeverge:

Ole Erik Lindalen, tlf: 901 06 431

E-post: kirkevergen@kongsvinger.kirken.no

Menighetsforvalter:

Hans Hansen, tlf: 908 44 896

E-post: hans.hansen@kongsvinger.kirken.no

Sokneprest:

Annette Kanehl, mob.tel.: 997 20 689

E-post: annette.kanehl@kongsvinger.kirken.no

Organist: Maria Skjæveland mob.tel.: 459 54 617

E-post: maria.skj@kongsvinger.kirken.no

Soknediakon:

Trygve Meldalen, mob.tel.: 481 43 125

E-post: trygve.meldalen@kongsvinger.kirken.no

Kirketjenere: Terje Moe, tel.: 468 90 045

Morten Vikertorpet, mob.tel.: 979 50 296

Leder av Brandval menighetsråd:

John Martin Skaare Botner, tel.: 62 82 63 01

Kasserer i Brandval menighetsblad:

Vivi Ann Osborg Wiig, tel.: 481 87 544

Konto: 78770835533

Leder i Kongsvinger kirkelige fellesråd:

Geir Ove Aasum, mob.tel.: 988 94 885

Redaktør: Annette Kanehl. Medarb.:

Trygve Meldalen, Helge Langen, Ole Neskvern.

Hvis du trenger noen å snakke med, ring
Kirkens SOS: 815 33 300

Frist for innlevering av stoff til neste nummer:

20.april, 2015.

Trykk: Flisa Trykkeri Layout: Ole Erik Ruud

Mob 905 47 129 oleerr@online.no

Leder av diakon Trygve Meldalen

Tre bygg – tre århundrer



Når jeg kommer til Brandval kirke og parkerer der, er det tre bygninger som møter meg. Kirka fra 1651, kirkestua fra 1916 og bårehuset/servicebygget fra 1985.

Det er rart å tenke på alle de menneskene som har gått inn og ut av Brandvalkirka i løpet av 364 år. Her har utallige familier båret inn sin barn når det var tid for dåp. De samme familier har siden vært med på konfirmasjon, bryllup og begravelser. Dette er merkedager som har vært til glede og sorg.

Om en begynner å regne på antall gudstjeneste i løpet av disse årene, blir det opp mot 19000. Ganger en videre med de som har vært med på alt det som har skjedd i kirka, vil en passere en million deltakere! Jeg synes det er spennende å se for meg alt det som har skjedd innenfor en kirke som er så gammel. Hva har de tatt med seg av tvil og tro når de har besøkt kirka?

Vi skal nå feire påske. Da vil kirka igjen bli fylt av de samme Bibeltekster som forteller om Jesu død og oppstandelse. Hva tenker de som nå kommer for å feire påske? Jeg håper gudstjenestene vil bli til glede, oppmuntring og ettertanke.

Når gudstjenesten er over, er det ofte invitasjon til å bli med på kirkekaffe i det som nå blir kalt kirkestua. Dette er et bygg som snart er hundre år, og som har hatt forskjellige funksjoner. Det fungerte som gravkapell fram til 1978. Nå blir det mest brukt til kirkekaffe, konfirmasjonsundervisning og møterom for menighetsrådet. Etter kirkekaffen går du kanskje bort til parkeringsplassen. Da passerer du bårehuset/servicebygget, som ble tatt i bruk i 1985.

Hva er så det viktigste ved disse tre byggene? Det er alle menneskene som har vært på besøk og de som har hatt oppgaver å utføre der.. Det viktigste for en menighet er de som fyller kirka med liv og virksomhet.

Redaksjonen forbeholder seg retten til å velge ut, bearbeide og forkorte de innkomne artiklene.

Påskehilsen 2015

Ja, jeg tror på korsets gåte

av Solveig Fiske

Andakt

Ja, jeg tror på korsets gåte
Ja, jeg tror på korsets gåte, sies det i en salme den danske salmedikteren Grundtvig skrev, fritt etter Arnulf fra Louvain fra før 1250.

Korset er Jesu Kristi merke, tegnet på kjærligheten som er sterkere enn døden. Kirkens tro er at Jesu død var i dypere berøring med alle menneskers død, fordi han var Guds sønn.

I området for det gamle handelsstedet på Mjøsstranda er det funnet et gammelt kors, kalt Hamarkorset. Det er en av de eldste gjenstandene som forteller om at kristendommen kom til vår del av verden. Lignende kors er funnet i Sverige, Baltikum og østover i Europa. Det ser ut til å være et kvinnekors. Noen brakte det hit. Noen som hadde erfart korsets gåte.



Hamarkorset.
Foto: Liv Torhild Bråthen.
Retusj.: Ole Erik Ruud

Ja, jeg tror på korsets gåte
Korset som symbol tar opp i seg både Jesu liv, og kristendommens dypeste mysterium. Det er gjennom korset Gud viser sitt ansikt i verden. I korset som symbol samles all verdens krenkelse, ondskap og død. Samtidig er korset tegnet for den oppståtte Kristus, kjærligheten sterkere enn døden.

Ja, jeg tror på korsets gåte
Jesus gikk inn i all verdens lidelse og enkeltmenneskets smerte. Jesus så menneskene. Han forsto hva de lengtet etter. Både de rikes og de fattiges lengsel kunne han møte. Menneskene ble sett og ble invitert til gudstro og et annerledes liv. Jesus stilte seg på det lille menneskets side i kampen mot ondskap, lidelse og død og utfordrer oss til det samme.

Den stille uke og påska er tett på både liv og død, tett på sorg og glede, tett på alt det som hører med i et menneskeliv. Apostelen Paulus samler «korsets gåte» - med alt som er i dybden, høyden og bredden - på denne måten:

For jeg er viss på at verken død eller liv, verken engler eller krefter, verken det som nå er eller det som kommer, eller noen makt, verken det som er i det høye eller i det dype, eller noen annen skapning, skal kunne skille oss fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår Herre (Romerbrevet 8, 38-39)

God påske!

Med hilsen Solveig Fiske Hamar biskop.



Biskop
Solveig Fiske
Foto:
Liv Torhild
Bråthen

Påskens dager

Collager laget av Finnskogen Montessoriskole



Påskens dager er spesielle dager. De forandret alt for Jesus, for Jesu disipler, og også for oss i dag. Påsken viser oss at kjærligheten er sterkere enn døden.

Palmesøndag (1.og 2.klasse)

Jesus rir inn til Jerusalem på et esel. Det var tegnet på at han var en annerledes konge, en fredskonge.

Menneskene i Jerusalem skar av palmeblader, og ropte: «Hosianna, Davids sønn! Velsignet være han som kommer i Herrens navn» De var fulle av forventninger. Når Jesus blir konge, skal det bli mer rettferdighet og godhet. For han forkynner at alle mennesker er verdifulle.

Skjærtorsdag (3.og 4.klasse)

På skjærtorsdag feiret Jesus nattverd med sine venner. Han lovet at han vil være nær når vi spiser brødet og drikker vinen til minne om ham.

Etter dette måltidet gikk han i hagen Getsemane for å be. Samme kvelden ble han tatt til fange.



Langfredag (5.klasse)

Og så ble Jesus korsfestet på langfredag.

Jesus ble ført til et sted som heter Golgata.

I tillegg til Jesus var det to forbrytere som også skulle henrettes denne dagen. Det var mye folk der for å se på henrettelsen. Og noen hånet ham og sa: «Andre har du frelst, men seg selv kan han ikke frelse»



En av røverne som også var korsfestet spottet Jesus. Men den andre røveren sa til Jesus: «Tenk på meg når du kommer til ditt rike.» Da svarte Jesus: Sannelig jeg sier deg. I dag skal du med meg i paradiset»

Påskemorgen (6. og 7.klasse)

Da Maria Magdalena kommer til Jesu grav, er steinen borte. Hun møter to engler. De sier: «Frykt ikke! Jeg vet at dere leter etter Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han er stått opp. Skynd deg av sted og si til disiplene hans: «Han er stått opp fra de døde, og han går i forveien for dere.» Og se, Jesus kom mot dem og sa: «Vær hilset!»



Bispevisitas

2.-4 mars fikk vi oppleve noen innholdsrike, spennende og lærerike dager sammen med biskop Solveig Fiske.

På mandag hadde vi stabsmøte i Roverud kirke, vi besøkte Blinken, Langeland barnehage, vi fikk omvisning på kvinnemuseum og på festningen. Dagen ble avsluttet med et felles menighetsrådsmøte.



*Brandval
menighetsråd
møter biskop
Solveig Fiske*

*Foto: Magnus
Jansvik*

Andre dagen begynte vi på forsvarrets veteransenter på Bæreia, vi besøkte Berggren AS, før vi satte kursen mot Austmarka. Der vi fikk møte historielaget og lærte mye om Finnskogens historie og kultur. Etter et fellesrådsmøte på Pizzaen, var det ordinasjonsgudstjeneste i Austmarka kirke



*Turid Lindal ble ordinert
til prest.
Hun er den nye (vikar-)
presten i Austmarka.
Hun kommer også til å
forrette i begravelser i
Brandval menighet.
Vi ønsker henne
velkommen!*

Foto: Karin Palm Johnsen

Onsdag møtte biskopen begravellesbyråene, skolerektorer og besøkte høyskolesenteret. På kvelden var det en vakker kulturkveld i fullsatt Brandval kirke.



Brandval menighetsrådsleder John Martin Skaare Botner ledet oss trygt og underholdende gjennom kvelden. På bilde takker han Hildegunn Øiseth, Erik Skram Jensen, Levi Henriksen, Roger Græsberg, Eva Vermundsberget, Kalina Dimitrova og Maria Skjæveland. Roy Lønhøiden og Elin Moen Rusten har også deltatt. Foto: Magnus Jansvik

På torsdag var det møte med ordfører Øystein Østgaard og rådmann Torleif Lindahl. Vi besøkte Finnskogen Montessoriskole og feiret skolegudstjeneste i Lundersæter kirke. Elevene hadde laget vakre collager om påskens dager, Twinkle leste dikt og sang. *Førsteklassinger fikk Førsteklasseboka «Tre i et tre» overrakt av biskopen.*



Søndag 8.mars ble visitasen avsluttet med gudstjeneste i Vinger kirke, og med kirkekaffe og visitasforedrag i Herdahlsalen



Koret King Kids har vært svært aktive på slutten av fjoråret. Med stor entusiasme har de både rukket å spille inn en CD-singel og vært med på barne-TV. Sangen de har spilt inn heter «Størst av alt». Koret er en del av trosopplæringen i Kongsvinger.

På CD-en er det solister fra fire år og helt opp til 16 år. Det er stort spenn, men til glede for både små og store i koret. De aller minste ser opp til de store, samtidig som de store synes det er stor stas å få være forbilder for de små.

Dette er et kor med godt samhold og herlige relasjoner mellom alderstrinnene. Nå er det ca 30 medlemmer, men det er plass til flere. Har du lyst til å synge i kor er du hjertelig velkommen til øvelse på tirsdager kl 17.30 -19.00 på Kongsvinger bedehus.

Ønsker du å høre på CD-en King Kids har spilt inn er den å få på kirkekontoret.

Hilsen Sol Holm-Glad Haagensen

Intervju med Trygve Meldalen

av Maria Skjæveland



Du har sikkert sett ham i Roverud kirke hvor han deltar på både juniorklubb og formiddagskaffe. I kirka under gudstjenester og begravelser. Vår diakon Trygve Meldalen er en mann med mange jern i ilden. Men hvem er egentlig Trygve?



Fortell litt om deg selv

Oppvokst på Hokåsen, hvor jeg fortsatt bor. Av yrke er jeg utdanna tømrer/snekker, jobbet med det i 10 år. Da jeg av helsemessige årsaker måtte slutte i snekkeryrket, begynte jeg på sykepleien i Elverum i 1989. Etter endt utdannelse jobbet jeg først i psykiatrien og deretter hjemmesykepleien. Etter hvert begynte jeg i Brandval menighet i diakonstilling en-to dager i uka. Studerte deltid på Diakonhjemmet i Oslo, og i 2002 ble jeg vigslet til diakon og ansatt på fulltid i Kongsvinger.

Du jobber som diakon, hva går jobben ut på?

Kort sagt er det å forkynne evangeliet i praksis. Møter folk i ulike kriser og har bl.a. samtaler. Et veldig viktig område er barne- og ungdomsarbeidet i menigheten

I tillegg har jeg ansvar for en del

møteplasser; f.eks. formiddagskaffe i Roverud kirke, vafler og kaffe på leilighetene på Roverudhjemmet og Austbo. Besøktjeneste i fengselet. I blant har jeg begravelser av folk jeg har hatt kontakt med i lengre tid.

Hvilke hobbyer har du?

Liker å mekke på biler. Akkurat nå holder jeg på med en gammel Ford Capri. Andre hobbyer er legobygging og snekring, samt lage egne ting. Tegneserier kobler jeg også av med; spesielt Billy og Tempo. Tid med barn og barnebarn verdsetter jeg også høyt. Er også glad i å reise og oppleve nye steder; neste mål er å få besøkt alle Europas hovedsteder. Om vinteren finner jeg ro i å gå på ski; helst alene.

Hva betyr troen for deg?

Troen er selve grunnlaget i arbeidet. Er vokst opp i et kristent hjem. For å forstå kristendommen bedre, liker jeg å lese historiske faktabøker rundt den kristne tro. For meg har Lukasevangeliet spesiell betydning, han var lege og skrev om Jesus som en historiker. I forhold til yrket mitt, skal troen vises i praksis. Og som en del av troen, skal det også være rom for tvil. *Inviter hvem du vil hjem på middag. Hvem inviterer du, og hvorfor akkurat henne/ham?* Da ville jeg ha invitert Hans Nielsen Hauge fordi han var en gründer i industriyrket. Han var også en som viste tro i handling og så de små i samfunnet.



– når du trenger oss!

Begravelsesbyrået

J.A. Kordahl

62 81 84 84

HELE DØGNET

Vi ordner alt
Personlig – Trygt – Verdig
Sorgbinderi – Gravsteiner

Bruajordet 21, 2216 Roverud.
www.kordahlbegravelse.no

Selskapslokaler til leie på Kongsvinger Travsentor.

Kurs, møter, julebord, konfirmasjon,
bursdager, minnesamvær og
lignende.

Plass til ca. 60 stk.

Henv. Oddny Delet, tlf. 92453091

Ann Kristins....
-mat til alle anledninger-

Bøndernes Hus

Tel.: 924 46 373 E-mail: kikine@gmail.com

Bank og forsikring
- to sider av
samme sak!

Sparebanken
HEDMARK



Fengselsutsalget Kongsvinger Fengsel

Flotte håndverksprodukter i
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

gullsmed
etablert 1902
kristoffersen

Glommengaten 45 – Telefon 62 81 65 11



Jernbanegata 5 - 2211 Kongsvinger
Vakt tel: 62 81 82 62

Ordner alt vedrørende
bisettelser, begravelser
og kremasjoner.

Kommer gjerne hjem til
Dem for konferanse.

Bringer overalt.

GRAVMONUMENTER

i topp kvalitet og til
gunstige priser fra

Nærgård Stenindustri a

Ta kontakt med våre
representanter for
katalog

BRANDVAL:
Rolf Skogrand
tlf.62 82 55 56

Fraktfritt levert, gratis
oppsatt og ettersett i følge
kirkegårdsvedtektene.



*Bildet viser følgende utførelse:
Steinsort: Rød granitt. Utførelse:
Polert forside. Rått tilhugde kanter.
Ornament: Rose i gull. Skravert kant
rundt. Skrift: Nedsenket med hvitt
innlegg. Monumentet kan for øvrig
leveres i alle våre stensorter.*

Vinduet med ekte sprosser



Østlandske Vindu A/S

2219 Brandval. Tlf. 6282 5221. Fax. 6282 3135.

Web.side: <http://www.ostlandskevindu.no>

E-mail: firmapost@ostlandskevindu.no

<p>BERG SKYSSTASJON AS POSTBOKS 507 2203 KONGSVINGER Tlf: 62813200 - Fax: 62813799 Mobil: 90095208 Mail: berg@skysstasjon.no</p>	<p><i>Distriktets ledende leverandør av ferdigbetong</i> BETONG ØST 2206 Kongsvinger Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10</p>
<p> Per's Tak og Stål as Elgvn. 3, 2211 Kongsvinger Åpent man-fre 07.00-16.00 Telefax: 62 81 91 31, tel.: 62 81 91 92, Hjemmeside: www.perstak.no</p>	<p>Skarstad Gartneri GRØNNSAKER Tlf. 62 82 63 94 Mob. 90 50 21 11</p>
<p>JOKER BRANDVAL STRATOS TLF. 62 82 51 94</p>	<p> Tomrermester ROAR LØVTJERNET NYBYGG-TILBYGG-REHABILITERING 2216 Roverud Tlf.: 62 82 65 54 - 91 59 36 20 -fagkunnskap gir trygghet.</p>
<p>Kongsvinger Farvehandel Tlf. 62 81 42 00 Fjellgt. 7 Godt utvalg i innvendig og utvendig maling og beis</p>	<p> <ul style="list-style-type: none"> • Husflid • Brukskunst • Bunader Tante MARIE as Storgt. 33 2212 Kongsvinger Tlf. 62 81 47 07</p>
<p>GLÅMDAL Sjukepleie & Bandage as SPESIALFORRETNING HELSEUTSTYR Markenveien 1, 2212 Kongsvinger, Tlf. 62 81 97 90 www.glamdalsjukepleie.no Vi er din leverandør av sykepleieartikler: urinlekkasje, stomi, diabetes og brystproteser. Vi gir råd og veiledning. Eget prøve og samtelorom. Oppgjør avtale med NAV. Du betaler kun egenandel. Gratis hjemkjøring av varer. I tillegg fører vi: Angora varmeplagg (Baby, barn og voksen), støttebandasjer, brystpumper, ammehjelpemidler, ammeBH, tøy til premature, helsesko og innleggssåler, reise og kompresjonsstrømper, Tempur puter og madrasser, krykker, stokker og ispigger, lysterapilamper, BH og badetøy for brystopererte, og for stor og tung byste og mye, mye mer innen helse og sykepleieartikler.</p>	<p> FOSSEIDENGEN MOTORSPORT Eenvegen 12, 2216 Roverud Tlf. 62 82 60 70</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dekk • Felger • Hengere • Batterier • Bilutleie • Hengerutleie • Bilrekvisita • Smøreoljer • Slidedeler • Motorsport utstyr
<p>Ingvar Krogsæter Maskinentreprenør Høgbergsvegen 4, 2218 Lunderseter Tlf: 62 82 97 40, Mob: 971 51 435</p>	<p>AutoMester® <i>Flere glade bilister</i>  GLÅMDAL AUTO – REP Otervegen 14, 221 Kongsvinger Tlf. 62 81 91 80 P.b. 1218 2206 Kongsvinger e-mail glamdald@automester.no</p>

<p>KONGSVINGER BLIKKENSLAGERVERKSTED</p> <p>ALT I BESLAG</p> <p>O.A. HEXUMSVEI 2E 2213 KONGSVINGER TLF: 917 30 460</p>  <p>KBVE PIPEBESLAG - TAKHATTER- M.M. KBVE</p>	 <p>STUDIO 35 ROVERUD TLF. 62 82 67 76</p>
<p>GRASTA GLASS</p> <p>Eidskogvn. 48, 2200 Kongsvinger, Fax 62 81 82 33</p>	<p>Din lokale FK-Butikk finner du på Norsenga</p>  <p>Norsenteret KONGSVINGER A/L Tlf. 62 88 84 40</p>
<p><i>Roverud Elektriske a.s</i></p> <p>Tronsmovei 12, 2211 Kongsvinger tlf. 62 81 21 73 - 62 82 61 73 El. inst. - Varmepumper - parabol</p>	 <p>Stadig flere skogelere velger SB SKOG!</p> <p>Øk rotnettoen med SB SKOG. Spør oss om pris på tommer og skogsdrift - det lønner seg!</p> <p>SB SKOG utfører: Tommerkjøp - Hogst - Planting og ungskogpleie</p> <p>Ta kontakt med en av våre tommerkjøpere for en lønnsom skogprat og et godt tilbud! Martin Harestad, 915 69 305 - Martin Skare, 905 88 606</p> <p>www.sbskog.no</p>
<p>SAGLI GRUS A/S 2216 Roverud</p> <p>Subbus - Pukk - Singel Grusmasser - Fyllsand Tlf. 62 82 63 93 • Mob. 908 72 606</p>	<p>Glåmdal Billakk</p> <p>2216 Roverud Tlf. 62 82 64 34 Mob. 90 03 92 02</p>
<p>BERGENE HOLM AS <i>BRANDVAL</i></p> <p>Skurlast - Høvellast • Tlf. 62 82 52 30</p>	<p><i>Fotograf Odd Due</i></p> <p>BRUDE-, KONFIRMANT-, BARN- OG FAMILIEFOTO</p> <p>Ved spørsmål ta gjerne kontakt på tlf: 900 27 520 E-post: odd.due@online.no</p>
<p>CONTAINERUTLEIE</p> <p>Trenger du effektive avfalls løsninger? - TA KONTAKT MED OSS:</p> <p>RETURA GLAMA</p> <p>www.retura.no Telefon: 815 00 321 E-mail: kongsvinger@retura.no</p> 	
<p>SPORTSHJØRNET 2216 Roverud Tlf. 62 82 67 60</p> <p>KLÆR - SKO - GAVEARTIKLER Ja, det er utrolig hva du finner hos oss. Ta en tur innom - det kan lønne seg!</p>	

Kirkevalget 14. september 2015

Nominasjonskomiteen i Brandval menighetsråd er nå i gang med å få satt opp kandidatliste til valg av nytt menighetsråd 2015-2019.

Alle menigheter har sitt eget særpreg og sine kjernesaker. Du kan være med å forme din menighet med ditt engasjement!

I menighetsrådet sitter mennesker med ulik alder og ulike interessefelt, men alle kan samles om at menigheten er kirkens viktigste arena for forkynnelse og omsorg.

Saker som menighetsrådet har til behandling:

- Kulturarbeid i menigheten
- Trosopplæring
- Tilrettelegging av arbeid blant konfirmanter og ungdom
- Diakoni og omsorg
- Relasjonsbygging
- Gudstjenesteliv
- Uttalelse ved tilsetning av prest
- Høringsuttalelse

10 gode grunner til å stille til valg for menighetsrådet:

- Du bidrar til å holde lokalkirken levende
- Du blir del av et kristent fellesskap
- Du gjør en viktig jobb for fellesskapet
- Du kan sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge
- Du får innblikk i og påvirker de demokratiske prosessene i kirken
- Du får et nytt nettverk i lokalmiljøet
- Du kan sørge for at din kirke er en åpen og inkluderende kirke
- Du kan påvirke aktivitetstilbudet i nærmiljøet ditt
- Du får nyttig styreerfaring som du kan bruke i andre sammenhenger
- Du kan oppdage nye sider ved deg selv

**Alle medlemmer av Den norske kirke
som er fylt 18 år er valgbare til menighetsrådet.**

Ønsker du å stille som kandidat til valg av nytt menighetsråd i Brandval menighet, så ta kontakt med nominasjonskomiteen ved

Magne E. Østgård - tlf. 62 82 63 35 - mobil 482 92 817

Terje Pedersen - tlf. 62 82 97 10

Eva Helene Østvold Berggren - mobil 924 55 425.

Hjem og kirke

Døde:

Nils Welo	f. 26.07.1957
Bjarne Reidar Nilsen	f. 18.09.1929
Evar Overåsberget	f. 01.11.1940
Kjell Helge Bråten	f. 16.11.1928
Ragnhild Sigfrid Burmann Østgård	f. 09.04.1945
Karin Skaare	f. 20.09.1934
Brede Christian Bredesen	f. 01.12.1929

T.o.m. uke 11

Påskentatt

Velkommen til en spesiell gudstjeneste!
Påskentatta er den natt da lyset har
vunnet over mørke, og død ble til liv.

Lørdag 4.april kl.23.00 skal vi feire
påskentatt i Brandval kirke med sang og
levende lys.

*Bildet ble tatt på konfirmantenes lysmesse av
Monica Wangen*



Musikalsk hyggelkveld i Roverud kirke

Onsdag 20.mai kl.19. 00



Det blir allsang av pinsesalmer, vi skal
spise kveldsmat sammen og ha det
hyggelig.

Brandval kirkesang og organisten Maria
Skjæveland bidra med sang, soknepresten
Annette Kanehl deler noen ord.

Alle er hjertelig velkomne!

Velkommen til gudstjenester

29.mars. Palmesøndag

Brandval kirke kl.11
Familiegudstjenester med
"Tårnagenter".

2.april. Skjærtorsdag

Lundersæter kirke kl.18
Kveldsmat

4.april. Påskentatt

Brandval kirke kl.23

5.april. Påskedag

Brandval kirke kl.11

6.april. 2. Påskedag

Roverudhjemmet kl 16.30 og 17

12.april. 2.s. i påsketiden

Roverud kirke kl.11
Barnas påske

26.april.4.s.i påsketiden

Hokåsen bedehus kl.13

1.mai.

Bøndernes hus kl.12
Roverud kirke kl.16
Solidaritetsgudstjeneste

10.mai. 6.s.i påsketiden

Brandval kirke kl.11
Konfirmantenes samtalegudstjeneste

17.mai. Søndag før pinse.

Grunnlovsdag
Brandval kirke kl.10
Lundersæter kirke kl.11.30

24.mai. Pinsedag

Brandval kirke kl.11

25.mai. 2.pinsedag

Roverudhjemmet kl.16.30 og 17

31.mai. Treenighetssøndag

Berga kl.13
Friluftsgudstjeneste

Med forbehold om endringer

KIRKEVALGET 14. SEPTEMBER 2015

Ønsker du å stille som kandidat til valget så ta kontakt med nominasjonskomiteen ved enten Magne Østgård (tlf. 62 82 63 35, 48 29 28 37), Terje Pedersen (tlf. 62 82 97 10) eller Eva Østvold Berggren (tlf. 92 45 54 25)

Kontonummeret til nytt orgel i Brandval kirke: 1503.14.23209

Brandval menighets nettside: <http://www.kongsvinger.kirken.no>.

Menighetsbladet: <http://www.kongsvinger.kirken.no/index.phtml?pid=8050>